<sup>1</sup> MALACH., III, 4.—ZACHAR., IX, 11.

<sup>2</sup> *Attendite ad me, popule meus, et, tribus mea, me audite; quia lex à me exiit, et judicium meum in lucem populorum requiescet. Propè est Justus meus, egressus est Salvator meus. ISAI., LI, 4 y 5.*

« eterna y mi justicia subsistirá de generaciones en generaciones <sup>1</sup>. »

« Las islas esperarán la ley <sup>2</sup> del Salvador. Irán muchos pueblos y dirán : subamos al monte del Señor, y á la casa del Dios de Jacob..., porque la ley saldrá de Sion, y la palabra del Señor, de Jerusalem <sup>3</sup>. »

Además de los títulos por los que acabamos de ver designado al Mesías, aun se le llama *Sacerdote* <sup>4</sup>, *Pastor* <sup>5</sup>, *Juez* <sup>6</sup>, *Princi-*

<sup>1</sup> *Audite me qui scitis Justum, populus meus, lex mea in corde: eorum nolite timere opprobrium hominum, et blasphemias eorum ne metuatis. Sicut enim vestimentum, sic comedit eos vermis; et sicut lanam, sic devorabit eos tinea: salus autem mea in sempiternum erit, et justitia mea in generationes generationum.* ISAI. LI., 7 y 8.

<sup>2</sup> *Legem ejus insulæ expectabunt.* Ibid., IV., 4.

<sup>3</sup> *Ibunt populi multi et dicent: Ascendamus ad montem Domini, et ad domum Dei Jacob...., quia de Sion exiit lex, et verbum Domini de Jerusalem.* Ibid., II., 5. — MICH., IV., 2.

<sup>4</sup> *Juravit Dominus, et non pœnabit eum: Tu es Sacerdos in æternum secundum ordinem Melchisedech.* (Ps. CIX. 4.) — *Ecce vir, oriens nomen ejus.... Et ipse extruet templum Domino.... et erit Sacerdos super solio suo.* ZACH., VI., 12 y 15.

<sup>5</sup> *Et suscitabo super eas Pastorem unum, qui pascet eas.... ipse pascet eas, et ipse erit eis in Pastorem.* EZECH., XXXIV., 25.

<sup>6</sup> *Egredietur virga de radice Jesse.... Judicabit in justitia pauperes, et arguet in æquitate pro mansuetis terræ: et per-*

*pe, Rey* <sup>1</sup>, *Doctor* <sup>2</sup>, *el Cordero dominador del mundo*, que reinará en misericordia y verdad <sup>3</sup>, *la hostia verdadera de la propiciacion* <sup>4</sup>, y este cordero, esta hostia, es el mismo hijo de Dios engendrado ante todos los tiempos. « Su nombre será eterno :

*cutiet terram virgá oris sui, et spiritu laborum suorum interficiet impium.* ISAI., XV., 1 y 4.

<sup>1</sup> Ibid., IX., 7.

<sup>2</sup> *Ego autem constitutus sum Rex ab eo super Sion montem sanctum ejus, prædicans præceptum ejus.* (Psalm. II. 6.) — *Ecce dies veniunt, dicit Dominus, et suscitabo David germen justum: et regnabit REX, et sapiens erit; et faciet judicium et justitiam in terrá.* (JEREM., XXIII., 5.) — *Exultate, filia Sion; júbila, filia Jerusalem: ecce Rex tuus veniet tibi Justus, et Salvador.* ZACHAR., IX., 9.